
令和 2年 2月 27日 

 

研修    参加申込者   様 

研修参加施設  施設長 様 

 

 

滋賀県老人福祉施設協議会 

 会  長     藤   居    眞 

 

 

「次代を担うリーダー育成」研修の延期について 
 

 

平素は本会事業の推進に格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウィルス対応に関して 2/26 政府より「多数の方が集まるような行事等

については、大規模な感染リスクがあることを勘案し、今後２週間は、中止、延期等の対応

を要請する」と発表がありました。 

当会といたしましても、その趣旨に鑑みて下記研修を延期することとしましたのでお知

らせいたします。 

なお、延期後の日程については、詳細が決まり次第連絡させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご予定をしていただいた皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたします。深くお詫び申し上げ

ますとともに、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

滋老協事務局（木村・矢守） 

TEL 0748-48-6111 FAX 0748-48-6112 

    E-MAIL：shiroukyo@shiga-roushikyo.jp 

重要 

研修名  次代を担うリーダー育成 研修会 

日 時  2020年 3月 11日(水) 14:00～17:00、交流会も延期します 

会 場  ライズヴィル都賀山 2階「アゼリア」 

延期 


